

LARSEN & NØRAGER ApS

Mølvangvej 61
7300 Jelling

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2019

KURT KRISTIANSEN

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARSEN & NØRAGER ApS
 Mølvangvej 61
 7300 Jelling

 CVR-nr: 28324146
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor KKREVI v/Kurt Kristiansen
 Rensdyrvej 17
 7100 Vejle
 DK Danmark

 CVR-nr: 27231403
 P-enhed: 1009957118

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på **227 t.kr.**, hvilket er en forbedring i forhold til sidste år på **63 t.kr.** Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Ledelsen forventer konsolidering af selskabet i de kommende år, forudsat at der ikke sker en forringelse af konkurrencesituationen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger		-95.667	-79.068
Bruttoresultat		-95.667	-79.068
Bruttofortjeneste/Bruttotab		550.717	243.484
Resultat af ordinær primær drift		455.050	164.416
Andre finansielle indtægter		22.362	56.702
Andre finansielle omkostninger		-186.606	-7.350
Ordinært resultat før skat		290.806	213.768
Skat af årets resultat		-64.053	-49.733
Årets resultat		226.753	164.035
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		162.000	158.700
Overført resultat		64.753	5.335
I alt		226.753	164.035

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		645.000	175.333
Materielle anlægsaktiver i alt	1	645.000	175.333
Anlægsaktiver i alt		645.000	175.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		611.792	617.988
Udsudte skatteaktiver		51.844	94.352
Tilgodehavende skat		10.130	
Tilgodehavender i alt		673.766	712.340
Andre værdipapirer og kapitalandele		606.609	732.450
Værdipapirer og kapitalandele i alt		606.609	732.450
Likvide beholdninger		374.968	409.218
Omsætningsaktiver i alt		1.655.343	1.854.008
Aktiver i alt		2.300.343	2.029.341

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	150.000	150.000
Overkurs ved emission		9.375	9.375
Overført resultat		697.624	632.871
Forslag til udbytte		162.000	158.700
Egenkapital i alt		1.018.999	950.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.629	9.433
Skyldig selskabsskat			71.077
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.269.715	997.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.281.344	1.078.395
Gældsforpligtelser i alt		1.281.344	1.078.395
Passiver i alt		2.300.343	2.029.341

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.016.000
Tilgang	965.000
Afgang	-1.016.000
Kostpris ultimo	965.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-840.667
Årets afskrivning	-320.000
Tilbageførsel ved afgang	840.667
Af- og nedskrivning ultimo	-320000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	645.000

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart á 100.000 kr. og 1 anpart á 50.000 kr.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret